

Obiectivul: Teren de joaca pentru copii in satul Ocolina pe imobil/teren cu nr. cad. 7835106208 situat in r-ul Soroca , s. Ocolina (Etapa I)

Deviz local Nr. 1

Intocmit in preturi curente 2025-02-26

Valoarea de deviz 752 307,3 (Lei)

Obiectul: Teren de joaca pentru copii in satul Ocolina pe imobil/teren cu nr. cad. 7835106208 situat in r-ul Soroca , s. Ocolina (Etapa I)						
Devizul: Teren de joaca pentru copii in satul Ocolina pe imobil/teren cu nr. cad. 7835106208 situat in r-ul Soroca , s. Ocolina (Etapa I)						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
Capitolul 1.1		Terasament				
1.1.1	TsC58B	Sapatura mecanică a pământului în depozit cu excavator „o cupă inversă” cu volumul cupei de 0,15 m³, teren de categoria 2./Sol vegetal	100 m3	0,4000	7 000,9718	2 800,4
					130,9000	52,4
1.1.2	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu./Teren de joaca pentru copii. Surplusul solului	m3	15,0000	65,4500	981,8
					65,4500	981,8
1.1.3	RpCU09A	Transporturi cu mijloace manuale cu roaba pe pneuri la 100 m distanta cu incarcatura 100 - 120 kg, inclusiv asezarea dulapilor de circulatie si curatarea drumului roabei cu incarcarea si descarcarea prin asezare.	t	24,0000	66,4250	1 594,2
					52,2500	1 254,0
1.1.4	RpCU09A1 k=8	Transporturi cu mijloace manuale cu roaba pe pneuri la 100 m distanta cu incarcatura 100 - 120 kg, inclusiv asezarea dulapilor de circulatie si curatarea drumului roabei cu incarcarea si descarcarea prin asezare, pentru fiecare 10 m parcursi peste primii 10 m.	t	-24,0000	4,3120	-103,5
					4,3120	-103,5
1.1.5	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu.	m3	15,0000	17,0500	255,8
					17,0500	255,8
1.1.6	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint necoeziv.	100 m3	0,1500	2 043,6000	306,5
					485,1000	72,8
1.1.7	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint necoeziv. Compactarea taluzului	100 m3	0,0700	2 043,6000	143,1
					485,1000	34,0
Capitolul 1.1		TOTAL Terasament				5 978,2
		Inclusiv salariul				2 547,1
Capitolul 1.2		Teren de joaca pentru copii				
1.1.8	IzF04J1	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatiche, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta: strat de separare aferent lucrarilor de hidroizolatie, executata cu GEOTEXTIL, simplu, asezat cu suprapunerile nelipite.	m2	121,0000	11,9077	1 440,8
					1,1000	133,1
1.1.9	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta.gr.=150mm, fr.40-70	m3	16,2200	475,4755	7 712,2
					54,4500	883,2
1.1.10	CB02B	Cofraje din panouri refofosibile , cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in elevatii, pereti drepti si diafragme inclusiv sprijinirile la inaltimi pina la 20 m inclusiv.	m2	55,4400	94,9568	5 264,4
					52,2500	2 896,7
1.1.11	CC02M	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm, si montate in placi, la inaltimi mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante.	kg	616,8600	24,4700	15 094,6
					3,7950	2 341,0
1.1.12	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa C15	m3	24,4000	1 588,4917	38 759,2
					211,7500	5 166,7

1.1.13	CG08B apl	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu dale flexibile din PVC lipite cu prenadex pe un gled subtire din mortar cu aracet, aplicat pe un strat de finisare in grosime de 3 mm, din mortar de ciment M 100-T .(Se exclude : Profil p.v.c. pervaz pardoseala)	m2	118,0000	383,4287	45 244,6
					93,5000	11 033,0
	Capitolul 1.2	TOTAL Teren de joaca pentru copii				113 515,8
		Inclusiv salariul				22 453,7
	Capitolul 1.3	Pavaj(80 m2)				
1.1.14	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta gr. =100mm, fr. 20-40	m3	8,0000	475,4755	3 803,8
					54,4500	435,6
1.1.15	TsC54A	Strat de fundatie din nisip gr.=100mm	m3	8,0000	443,5255	3 548,2
					49,5000	396,0
1.1.16	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat gr. 60mm (sur) asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm.	m2	80,0000	268,5011	21 480,1
					32,7800	2 622,4
	Capitolul 1.3	TOTAL Pavaj(80 m2)				28 832,1
		Inclusiv salariul				3 454,0
	Capitolul 1.4	Borduri				
1.1.17	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 8x20 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm.(Consum:Beton - 0.021 m3/ml)	m	121,3000	120,2190	14 582,6
					16,5000	2 001,5
	Capitolul 1.4	TOTAL Borduri				14 582,6
		Inclusiv salariul				2 001,5
	Capitolul 2	Teren de joaca pentru copii				
1.1.18	TsH91A apl	Instalarea complexului de joaca PTP 21-10-T2 (K man=5)	buc	1,0000	2 017,5900	2 017,6
					1 980,0000	1 980,0
	Capitolul 2	TOTAL Teren de joaca pentru copii				2 017,6
		Inclusiv salariul				1 980,0

Total manopera (ore)	589,7499
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		164 926,3
Asigurari sociale	24,0000%	7 784,7
Total		172 711,0
Cheltuieli de transport	7,0000%	8 668,5
Total		181 379,4
Cheltuieli de regie	11,0000%	19 951,7
Total		201 331,2
Beneficiu de deviz	4,0000%	8 053,2

Total Deviz fara TVA	209 384,4
-----------------------------	------------------

Obiectul: Teren de joaca pentru copii in satul Ocolina pe imobil/teren cu nr. cad. 7835106208 situat in r-ul Soroca , s. Ocolina (Etapa I)

Devizul: Utilaj						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
1.2.1	Pret de piata	Complex de joaca PTP 21-10-T2	buc	1,0000	106 787,0000	106 787,0
					0,0000	0,0

Total manopera (ore)	0,0000
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total Deviz fara TVA	106 787,0
-----------------------------	------------------

Obiectul: Teren de joaca pentru copii in satul Tepilova , com. Ocolina pe imobil/teren cu nr. cad. 7835109180 situat in r-ul Soroca s. Tepilovba (Etapa I)

Devizul: Teren de joaca pentru copii in satul Tepilova , com. Ocolina pe imobil/teren cu nr. cad. 7835109180 situat in r-ul Soroca s.

Tepilovba (Etapa I)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	Capitolul 1.1	Demolari				
2.1.1	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic.	m3	6,0500	171,6225	1 038,3
					88,0000	532,4
2.1.2	DI118	Decaparea mecanizata a imbracamintei din piatra sparta.	m3	6,7000	26,2420	175,8
					7,8650	52,7
2.1.3	TsG08B	Doborirea cu ferastraul mecanic a arborilor de esente rasinoase, inclusiv transportarea manuala a materialului lemnos in depozite, in afara sau in zona lucrarilor, arborii avind diametrul de 31...50 cm.	buc	3,0000	230,0500	690,2
					225,5000	676,5
2.1.4	TsG06B	Scoaterea cu mijloace manuale a cioatelor de rasinoase (exclusiv bradul) sau foioase moi si transportarea materialului lemnos in depozite, in afara sau in zona lucrarilor, transportarea facindu-se prin purtarea manuala, diametrul cioatelor sau radacinilor de 31...50 cm.	buc	3,0000	201,8500	605,6
					201,8500	605,6
2.1.5	Tr11AA02F1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 1.	t	26,3000	27,5000	723,3
					27,5000	723,3
2.1.6	Ts151A10	Transportarea pământului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 10 km.	t	26,3000	26,2688	690,9
					0,0000	0,0
2.1.7	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II.	100 m3	0,1600	266,4397	42,6
					19,8000	3,2
	Capitolul 1.1	TOTAL Demolari				3 966,6
		Inclusiv salariul				2 593,6
	Capitolul 1.2	Terasament				
2.1.8	TsC58B	Sapatura mecanică a pământului în depozit cu excavator „o cupă inversă” cu volumul cupei de 0,15 m³, teren de categoria 2. sol vegetal	100 m3	0,3700	7 000,9718	2 590,4
					130,9000	48,4
2.1.9	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu./ teren de joaca pentru copii. surplusul solului	m3	15,0000	65,4500	981,8
					65,4500	981,8
2.1.10	RpCU09A	Transporturi cu mijloace manuale cu roaba pe pneuri la 100 m distanta cu incarcatura 100 - 120 kg, inclusiv asezarea dulapilor de circulatie si curatarea drumului roabei cu incarcarea si descarcarea prin asezare.	t	24,0000	66,4250	1 594,2
					52,2500	1 254,0
2.1.11	RpCU09A1 k=8	Transporturi cu mijloace manuale cu roaba pe pneuri la 100 m distanta cu incarcatura 100 - 120 kg, inclusiv asezarea dulapilor de circulatie si curatarea drumului roabei cu incarcarea si descarcarea prin asezare, pentru fiecare 10 m parcursi peste primii 10 m.se adauga	t	-24,0000	4,3120	-103,5
					4,3120	-103,5
2.1.12	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu.	m3	15,0000	17,0500	255,8
					17,0500	255,8
2.1.13	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv.	100 m3	0,1500	2 043,6000	306,5
					485,1000	72,8
2.1.14	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv. /compactarea taluzului	100 m3	0,0650	2 043,6000	132,8
					485,1000	31,5
	Capitolul 1.2	TOTAL Terasament				5 757,9
		Inclusiv salariul				2 540,7
	Capitolul 1.3	Teren de joaca pentru copii				
2.1.15	IzF04J1	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatiche, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta: strat de separare aferent lucrarilor de hidroizolatie, executata cu GEOTEXTIL, simplu, asezat cu suprapunerile nelipite.	m2	121,0000	11,9077	1 440,8
					1,1000	133,1
2.1.16	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta.gr=150mm,fr.40-70	m3	16,2200	475,4755	7 712,2

					54,4500	883,2
2.1.17	CB02B	Cofraje din panouri re folosibile , cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in elevatii, pereti drepti si diafragme inclusiv sprijinirile la inaltimei pina la 20 m inclusiv.	m2	55,4400	94,9568	5 264,4
					52,2500	2 896,7
2.1.18	CC02M	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm, si montate in placi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante.	kg	616,8600	24,4700	15 094,6
					3,7950	2 341,0
2.1.19	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa C15	m3	24,4000	1 588,4917	38 759,2
					211,7500	5 166,7
2.1.20	CG08B apl	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu dale flexibile din PVC lipite cu prenazdez pe un gled subtire din mortar cu aracet, aplicat pe un strat de finisare in grosime de 3 mm, din mortar de ciment M 100-T . (Se exclude:Profil p.v.c. , pervaz pardoseala)	m2	118,0000	383,4287	45 244,6
					93,5000	11 033,0
	Capitolul 1.3	TOTAL Teren de joaca pentru copii				113 515,8
		Inclusiv salariul				22 453,7
	Capitolul 1.4	Pavaj(62 m2)				
2.1.21	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta.gr=100mm, fr 20-40	m3	6,2000	475,4755	2 947,9
					54,4500	337,6
2.1.22	TsC54A	Strat de fundatie din nisip. gr=100mm	m3	6,2000	443,5255	2 749,9
					49,5000	306,9
2.1.23	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat gr 60 mm (sur)asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm.	m2	62,0000	268,5011	16 647,1
					32,7800	2 032,4
	Capitolul 1.4	TOTAL Pavaj(62 m2)				22 344,9
		Inclusiv salariul				2 676,9
	Capitolul 1.5	Borduri				
2.1.24	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 8x20 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm.(consum: beton - 0,02 m3/ml)	m	106,0000	120,2190	12 743,2
					16,5000	1 749,0
	Capitolul 1.5	TOTAL Borduri				12 743,2
		Inclusiv salariul				1 749,0
	Capitolul 2	Teren de joaca pentru copii				
2.1.25	TsH91A apl	Instalarea complexului de joaca PTP 21-10-T2 (kman=5)	buc	1,0000	2 026,0500	2 026,1
					1 980,0000	1 980,0
	Capitolul 2	TOTAL Teren de joaca pentru copii				2 026,1
		Inclusiv salariul				1 980,0

Total manopera (ore)	618,0701
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		160 354,5
Asigurari sociale	24,0000%	8 158,5
Total		168 513,0
Cheltuieli de transport	7,0000%	8 171,3
Total		176 684,3
Cheltuieli de regie	11,0000%	19 435,3
Total		196 119,6
Beneficii de deviz	4,0000%	7 844,8

Total Deviz fara TVA	203 964,4
-----------------------------	------------------

Obiectul: Teren de joaca pentru copii in satul Tepilova , com. Ocolina pe imobil/teren cu nr. cad. 7835109180 situat in r-ul Soroca s. Tepilovba (Etapa I)

Devizul: Utilaj						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul

1	2	3	4	5	6	7
2.2.1	Pret de piata	Complex de joaca PTP 21-10-T2	buc	1,0000	106 787,0000	106 787,0
					0,0000	0,0
Total manopera (ore)						0,0000
Total greutate materiale (tone)						0,0000
Total Deviz fara TVA						106 787,0
Total General fara TVA						626 922,8
TVA (20%)						125 384,6
TOTAL GENERAL						752 307,3
Inclusiv salariul						66 430,1

Cursul de referință: 19.1216 Lei/Euro, din data de 2024-06-19

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;